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DEZ/1200/2024                                                                          Jelenia Góra 05.08.2024 r. 

                                                           DO WYKONAWCÓW  

Zakup sprzętu do pozyskiwania mleka kobiecego i jego przechowywania dla Wojewódz-

kiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej w ramach programu profilaktyki 

zdrowotnej „Za życiem” na lata 2022-2026  

NR REFERENCYJNY: ZP/PN/32/07/2024 

 

Wojewódzkie  Centrum  Szpitalne  Kotliny  Jeleniogórskiej  z  siedzibą  przy ul. 

Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do 

postępowania jak w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.  

 

ZESTAW  NR 1 

Pytanie Nr 1 

Czy zamawiający zgodzi się w pakiecie nr 1 „Laktator elektryczny przeznaczony do użytku 

szpitalnego” na zaproponowanie laktatora gdzie głośność jego pracy może wynosić max. 55dB. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo – cenowym. 

   

 

ZESTAW  NR 2 

Pytanie Nr 1  

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie zapisów SWZ: Zamawiający przewiduje składanie ofert 

na poszczególne części, ale w SWZ mowa jest o trzech pakietach, natomiast w załączniku nr 1 

są cztery pozycje, które sugerują odrębne pakiety. Prosimy o jednoznaczne określenie pakietów 

i ich zawartości 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia składa się z trzech 

pakietów: 

• Pakiet Nr 1 -Laktator elektryczny do użytku szpitalnego -16 szt., 

• Pakiet Nr 2 – Lodówka do przechowywania odciągniętego mleka w warunkach 

chłodniczych zapewniających całodzienną kontrolę temperatury –  w ramach 

pakietu Nr 2 Zamawiający zamawia 2 urządzenia: 1 chłodziarko- zamrażarkę 

oraz 1 chłodziarkę 

• Pakiet Nr 3 – Lodówki przenośne – 1 szt.  
 

Zamawiający w Załączniku Nr 1 do SWZ zmienił numerację dotycząca poszczególnych 

pakietów–w załączeniu poprawiony Załącznik Nr 1 do SWZ. 

 

 



  

 

Było:  

1. Laktator elektryczny przeznaczony do użytku szpitalnego  szt.  16 

2. Lodówka do przechowywania odciągniętego mleka w 

warunkach chłodniczych, zapewniających całodzienną 

kontrolę temperatury - (Chłodziarko-zamrażarka) 

szt. 
1 

3. Lodówka do przechowywania odciągniętego mleka w 

warunkach chłodniczych, zapewniających całodzienną 

kontrolę temperatury -  ( Laboratoryjna, chłodziarka) 

szt. 
1 

4. Przenośne lodówki  szt. 1 

 

Jest:  

1. Laktator elektryczny przeznaczony do użytku szpitalnego  szt.  16 

2.1. Lodówka do przechowywania odciągniętego mleka w 

warunkach chłodniczych, zapewniających całodzienną 

kontrolę temperatury - (Chłodziarko-zamrażarka) 

szt. 
1 

2.2. Lodówka do przechowywania odciągniętego mleka w 

warunkach chłodniczych, zapewniających całodzienną 

kontrolę temperatury -  ( Laboratoryjna, chłodziarka) 

szt. 
1 

3. Przenośne lodówki  szt. 1 

 

 

Pytanie Nr 2 

W paragrafie, punkt 1, podpunkt f projektu umowy - załącznik Nr 3b do SWZ Zamawiający 

zawarł zapis: 

"posiada deklarację zgodności, certyfikat CE i spełnia wymagania przewidziane ustawą  

o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1565 ze zm.)". 

Uprzejmie prosimy o wykreślenie części zapisu i jego zmianę na: "posiada deklarację 

zgodności, tj. certyfikat CE". 

Prosimy również o wykreślenie części zapisu z SWZ punkt 3 - opis przedmiotu zamówienia, 

podpunkt 3 

Prosimy zatem o wykreślenie zapisu w obecnym brzmieniu: "Przedmiot zamówienia musi 

posiadać zgodne z polskim prawem certyfikaty, atesty i zezwolenia na dopuszczenie do 

użytkowania w działalności Zamawiającego. Wykonawca zapewnia również, że przedmiot 

umowy spełnia wymogi określone w ustawie o wyrobach medycznych. Na Wykonawcy ciąży 

obowiązek weryfikacji dostarczanych dokumentów pod względem legalności i zgodności  

z rzeczywistym stanem prawnym." i zastąpienie go zapisem: "Przedmiot zamówienia musi 

posiadać zgodne z polskim prawem certyfikaty, atesty i zezwolenia na dopuszczenie do 

użytkowania w działalności Zamawiającego. Na Wykonawcy ciąży obowiązek weryfikacji 

dostarczanych dokumentów pod względem legalności i zgodności z rzeczywistym stanem 

prawnym.". 

Tym samym prosimy dopuszczenie urządzeń (lodówek do przechowywania odciągniętego 

mleka i lodówek przenośnych), które nie są wyrobami medycznymi. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie urządzeń, które nie są 

wyrobami medycznymi. Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 



  

Zamawiający przy pakiecie Nr 3 -Lodówki przenośne w opisie przedmiotu zamówienia – 

Zał. Nr 1 do SWZ nie wymagał, aby lodówka przenośna była wyrobem medycznym. 

Poprawiono opis w SWZ dot. podanego kodu CPV. 

 

                                                                                                                                                                                    

 

                                                                 ZESTAW  NR 3 

Pytanie Nr 1 
Czy zamawiający dopuszcza, aby laktator będący przedmiotem zamówienia, posiadał nie tylko 

separację mediów zabezpieczającą przed przedostaniem się mleka do środka modułu laktatora 

(1.2 specyfikacji), ale taką, która wypełnia ostatnie covidowe zalecenia ministerstwa zdrowia 

dla sprzętu laktacyjnego służącego odciąganiu pokarmu dla zdrowych wcześniaków, 

pozwalającą na prowadzenie dezynfekcji termicznej po każdorazowym użyciu we wszystkich 

rodzajach końcówek osobistych?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. Zmiany należy zaznaczyć  

w formularzu asortymentowo – cenowym 

 

Dodatkowo …… zwraca się do Zamawiającego z wnioskiem o rozważenie dokonania zmiany 

treści opisu przedmiotu zamówienia poprzez:  

Zastąpienie zwrotu: „separacja mediów zabezpieczająca przed przedostaniem się mleka do 

środka modułu laktatora”  

przez zwrot: „separacja mediów zabezpieczająca przed przedostaniem się mleka do środka 

modułu laktatora, a dodatkowo pozwalająca na prowadzenie dezynfekcji termicznej po 

każdorazowym użyciu przy każdym rodzaju końcówek osobistych zgodnie z zaleceniami MZ 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie Nr 2  

Czy zamawiający dopuszcza, aby laktator będący przedmiotem zamówienia, nie był sterowany 

przez zewnętrzna kartę z chipem – punkt 1.3?  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ  

 

Dodatkowo …….. zwraca się do Zamawiającego z wnioskiem o rozważenie dokonania zmiany 

treści opisu przedmiotu zamówienia poprzez:  

Zastąpienie zwrotu: „możliwość sterowania przez kartę z chipem”  

przez zwrot: „laktator sterowany mikroprocesorem”  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie Nr 3 

Czy zamawiający dopuszcza, aby laktator będący przedmiotem zamówienia, miał zapisane 

programy w wewnętrznym, zintegrowanym mikroprocesorze – punkt 1.4?  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Dodatkowo …… zwraca się do Zamawiającego z wnioskiem o rozważenie dokonania zmiany 

treści opisu przedmiotu zamówienia poprzez:  

Zastąpienie zwrotu: „Program odciągania pokarmu zapisywany na karcie magnetycznej ….”  

przez zwrot: „Program odciągania pokarmu zapisany w mikroprocesorze”  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 



  

Pytanie Nr 4 

Czy zamawiający dopuszcza, aby laktator będący przedmiotem zamówienia, posiadał kolorowy 

wyświetlacz LCD z komunikacja zrozumiałą dla wszystkich użytkowników, opartą na 

symbolach graficznych i kolorach czyli na języku międzynarodowym – punkt 1.5?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. Zmiany należy zaznaczyć  

w formularzu asortymentowo – cenowym. 

 

Dodatkowo ……… zwraca się do Zamawiającego z wnioskiem o rozważenie dokonania 

zmiany treści opisu przedmiotu zamówienia poprzez:  

Zastąpienie zwrotu: „komunikacja w języku polskim”  

przez zwrot: „łatwa do zrozumienia komunikacja”  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 5 

Czy zamawiający dopuszcza, aby laktator będący przedmiotem zamówienia, posiadał więcej 

niż 3 rożne fazy pracy w trybie stymulacji i więcej niż 2 rożne fazy pracy w trybie odciągania 

zasadniczego – pkt 1.6?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. Zmiany należy zaznaczyć  

w formularzu asortymentowo – cenowym. 

 

 

Dodatkowo ……… zwraca się do Zamawiającego z wnioskiem o rozważenie dokonania 

zmiany treści opisu przedmiotu zamówienia poprzez:  

usunięcie zwrotu: „3 rożne fazy pracy w trybie inicjacji i 2 różne fazy pracy w trybie 

utrzymania”  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie Nr 6 

Czy zamawiający dopuszcza, aby laktator będący przedmiotem zamówienia, miał płynną 

regulacje rytmu i podciśnienia w panelu dotykowym – punkt 1.8?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. Zmiany należy zaznaczyć  

w formularzu asortymentowo – cenowym. 

 

Dodatkowo ……… zwraca się do Zamawiającego z wnioskiem o rozważenie dokonania 

zmiany treści opisu przedmiotu zamówienia poprzez:  

usuniecie zwrotu: „za pomocą jednego pokrętła.”  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie Nr 7 

Czy zamawiający dopuszcza, aby laktator będący przedmiotem zamówienia miał parametr 

głośności do 45 dB?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. Zmiany należy zaznaczyć  

w formularzu asortymentowo – cenowym. 

 

 

Dodatkowo ……….. zwraca się do Zamawiającego z wnioskiem o rozważenie dokonania 

zmiany treści opisu przedmiotu zamówienia poprzez:  

usunięcie zwrotu: „do 44 dB”  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 



  

                                                                

                                                        ZESTAW  NR 4 

    

Pytanie Nr 1 

Pakiet nr 3 Lodówka do przechowywania odciągniętego mleka w warunkach chłodniczych, 

zapewniających całodzienną kontrolę temperatury - ( laboratoryjna chlodziarka ) – 1szt. 

Czy Zamawiający dopuści lodówkę o pojemności 140 litrów netto / 150 litrów brutto  

i o wymiarach zewnętrznych 600×650×805 (mm), wewnętrznych 500×510×570 (mm) 

(SzxGxW)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. Zmiany należy zaznaczyć  

w formularzu asortymentowo – cenowym. 

 

Pytanie Nr 2 

Czy Zamawiający dopuści uchwyt drzwi wkomponowany w ramę drzwi, tj. bez wystajacych 

elementów? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. Zmiany należy zaznaczyć  

w formularzu asortymentowo – cenowym. 

 

Pytanie Nr 3 

Czy Zamawiający dopuści masę netto/brutto 53/60 kg? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. Zmiany należy zaznaczyć  

w formularzu asortymentowo – cenowym. 

 

Pytanie Nr 4 

Czy Zamawiający dopuści wnętrze z aluminium malowanego proszkowo na kolor biały? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. Zmiany należy zaznaczyć  

w formularzu asortymentowo – cenowym. 

 

Pytanie Nr 5 

Czy Zamawiający dopuści poziom szumu 42dB (A)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. Zmiany należy zaznaczyć  

w formularzu asortymentowo – cenowym. 
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		2024-08-05T13:40:45+0200




